●注销公告
泰安市泰山区建兴药业有限公司建
兴诊所 (统一社会信用代码：
52370902MJE6013104)，经我单位第
二届一次理事会会议表决同意，决
定向登记管理机关申请注销，并成
立清算组，负责清算工作。请我单位
的债权人于公告发布之日起45日内
向清算组申请债权，并提供相关证
据材料。请我单位的债务人或财产
持有人向清算组清偿债务或交付财
产。清算组通讯地址：泰安市泰山区
徐家楼街道办事处宅子村联系人：
薛艳玲，联系电话：15165480164。
泰安市泰山区建兴药业有限公司建
兴诊所
●淄博荣威消防工程有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370303MA3TB7JY7T)企业公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用
章、法人章(孟欢)不慎丢失，特此声
明原章作废。
●张店空华火锅店(统一社会信用
代码：92370303MA3NCB8T75)企业公
章、财务专用章、法人章(李刚)不慎
丢失，特此声明原章作废。

●王磊，不慎将购买御龙华府2-1-
601室的房款收据2份丢失，开具日
期：2 0 1 8年 1 1月 3 0日，编号
NO.0022361，金额贰拾万零玖拾叁
元整(￥200093 . 00)，定金收据编
号NO. 0022360，金额伍万元整(￥
50000.00)声明作废。
● 今 有 李 修 兵 身 份 证 号
372824196408313519，邹庄新村沿
街4-1-403购房合同丢失，现声明作
废，特此公告，
●刘衍庆，持有的滕州城建集团新
兴置业有限公司开具的收款收据
(凤鸣苑9号楼1单元202)丢失，号
码:0005279，金额:贰万元整，声明
作废
●声明：本单位遗失财务章、法人章
各一枚，声明作废。

青岛泰和利化工有限公司
2022年5月25日

●青岛圣帝亚哥帆船游艇俱乐部管
理有限公司(统一社会信用代码：
91370211MA3QNN2H69)不慎丢失公
章一枚，编号：3702110407241，声明
作废。
●淄博安基防火设备有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370303777444129J)企业公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用
章、法人章(李文军)不慎丢失，特此
声明原章作废。

●注销公告
青岛市崂山区康伦高尔夫运动俱乐
部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
52370212MJD9307610)，经理事会研
究决议向登记机关申请注销。请债
权人自接到本单位书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内向本单位清
算组申报债权登记，逾期不申报的，
视其为没有提出要求，特此公告。
青岛市崂山区康伦高尔夫运动俱乐
部清算组

2022年5月25日
●新泰市寿康医疗器械有限公司
(现已经更名为新泰市福胜医药有
限公司)原公章丢失，特此声明原章
作废。
●臧兆凤遗失位于青岛市市北区黄
台路71号房屋征收货币补偿协议，
项目编号：市北区贮水山路片区
549，被征收人：臧正君，声明作废。
●本人姚忠会因保管不善把鲁海渔
养66146，国内海洋渔船安全证书
(编号：3706870210739)、国内海洋
渔 船 检 验 记 录 证 书
(3706870210739)丢失，声明作废。
●李梅丢失济南绿地泉景天沅置业
有限公司开具的绿地海珀天沅1期3
号楼1单元1402室房款收据，金额：
4461300元，声明作废。
●枣庄市润鸿物流有限公司，鲁
DLX03挂车辆道路运输证丢失，证
号：鲁交运管枣字370405303327，声
明作废。
●市北区海福泰酒店食品经营许可
证 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号
JY23702030082584，声明原件作废。
●青岛市黄岛区市场监管局2021年
04月12日核准于山东晟仁石油化工
有限公司的营业执照正、副本丢失，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370211MA3WLA6Q45；遗失公章、财
务章、法人章(樊光翠)、合同章、发
票章、税控盘，声明作废。
●山东卡挂汽车贸易有限公司，鲁
HM6P4挂，道路运输证丢失，特此声
明。

●平度市店子镇阳光农家饭庄食品
经营许可证副本丢失，许可证编号
JY23702830053509，声明原件作废。
●青岛百石工贸有限公司公章(编
号3702110300310)、财务专用章(编
号3702110300311)不慎丢失，特此
声明原章作废。
●烟台顺丰速运有限公司通知
原鹏飞：因你自2022年4月9日无故
旷工至今，公司决定与你解除劳动
合同。请于2022年5月26日前到公司
办离职手续，逾期按照公司相关规
定处理。

烟台顺丰速运有限公司
2022年5月25日

●山东德鑫环保科技有限公司法人
章袁有起(3702830314683)丢失，声
明原章作废。
●郯城县周义情熟食经营店食品经
营许可证正、副本丢失，许可证编号
JY13713220055678，声明原件作废。
●青岛正燊网络科技有限公司法人
章王宏飞(编号3702140565975)不
慎丢失，特此声明原章作废。
●挂失声明
聊城市东昌府区宏朝汽车玻璃经营
部 不 慎 将 法 人 章 、公 章
(3715000008693)、财务章丢失，声
明作废。
●遗失声明：中创天融资产管理有
限公司，不慎丢失法人章，编号：
3702110423049，声明作废。
●泰安市机器人技术协会(统一社
会 信 用 代 码 :
5 1 3 7 0 9 0 0 M J E 5 7 0 9 7 2 5 )公章
(3709020023120)、财务专用章
(3709020023121)不慎丢失，声明原
章作废。
●泰安市乐高机器人活动中心(统
一 社 会 信 用 代 码 :
5 2 3 7 0 9 0 0 M J E 5 8 1 6 9 8 L )公章
(3709020019885)、财务专用章
(3709020019886)不慎丢失，声明原
章作废。

●高密建滔化工有限公司丢失威海
金泓高分子有限公司开具的购买剧
毒化学品购买凭证，编码：(威金泓)
剧购字【2022】第025号，声明作废。
●日照富之久实业股份有限公司。
公章(编号：3711000048175)财务专
用章(编号：3711000048176)一并丢
失，声明作废。
●博山区八陡镇小黑山后村村民委
员会遗失银行开户许可证，开户行
淄博博山农村商业银行股份有限公
司 八 陡 支 行 账 号
90303308120110139400核准号
J4530004138602，声明作废。
●崂山区晨昊泽商店食品经营许可
证 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号
JY13702120037122，声明原件作废。

●中国共产党临清市松林镇王大人
村委会公章(编号1581013000496)
不慎丢失，特此声明作废。
●肥城市安居物业管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
913709837924850684)不慎遗失公
章、财务专用章(3709830000834)及
法人章，声明作废。

● 郑 树 娟 ( 身 份 证 ：
372301198202101040)遗失滨州市
玉龙湖畔小区8号楼西单元1801室
商品房买卖合同：销售 (字 )
201710020007，登报挂失，声明作
废。
●青岛佳海产业园投资运营有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370281MA947QB656)遗失发票专
用章一枚，声明作废。
●枣庄旺源运输有限公司，鲁
DE8870(黄色)车辆道路运输证丢
失 ，证 号 ：鲁 交 运 管 枣 字
370402328689，声明作废。
●遗失声明，遗失由青岛市工商行
政管理局市北区分局于2008年09月
25日核发予青岛市四方区隆翔润通
讯 经 营 部 的 注 册 号 为
370205600133710号营业执照正、副
本，声明作废。
●东阿县牛角店镇安博幼教小餐桌
服务食品经营许可证副本不慎丢
失 ， 许 可 证 编 号 ：
JY23715240031982，声明作废。
●张店宅人商行(统一社会信用代
码：92370303MA3L02GX9Q)发票专用
章不慎丢失，特此声明原章作废。

关于新建邹平专用线接触网送电的公告
根据邹平货运铁路专用线工程相关部署，

周丁线周村至古城村所(含)至丁公站(含)、高
旺联络线高旺所(含)至古城村所(含)间新增接
触网于2022年6月7日起带电，届时铁路接触网
电压将达到27.5千伏。
一、为确保开通送电及列车运行安全,保障

国家和人民群众的生命财产安全，请沿线地方
政府各乡镇、社区、学校、医院等企事业单位结
合以下要求做好相关安全宣传工作，任何单位
和个人，禁止实施下列危害电气化铁路设施的
行为:1 .向电气化铁路接触网抛掷物品；2 .在
铁路接触网线路导线两侧各500米的范围内升
放风筝、气球等低空飘浮物体；3 .攀登铁路接
触网线路杆塔或者在杆塔上架设、安装其他设
施设备；4 .在铁路接触网线路杆塔、拉线周围
20米范围内取土、打桩、钻探或者倾倒有害化学
物品；5.触碰电气化铁路接触网。
二、其他未尽事应严格按照《中华人民共和

国铁路法》和《铁路运输安全管理条例》执行。特
此公告

中铁十局集团有限公司
邹平铁路专用线项目经理部
二零二二年五月二十三日

经中国银保监会潍坊银保监分局批准,
撤销渤海财产保险股份有限公司(以下简称
渤海财险)潍坊市高密支公司,其《保险许可
证》自2022年5月17日起失效,任何单位或个
人不得再以上述机构名义开展业务及其他相
关事宜。
机构名称：渤海财产保险股份有限公司

潍坊市高密支公司 负责人：杨英杰
成立日期：2016年5月19日
机构住所：山东省潍坊市高密市密水街

道康成大街(西)1575号1幢7号营业房
邮政编码：261000 机构编码：000098370785
许可证流水号：00049046
发证日期：2022年3月1日
业务范围：在潍坊高密市经营财产损失

保险、责任保险、信用保险和保证保险、短期
健康保险和意外伤害保险及经保险监督管理
机构批准的其他业务。
公司将本着保障投保人、被保险人或受

益人合法权益的原则,依法妥善处理渤海财
产保险股份有限公司潍坊市高密支公司撤销
后的相关善后事宜,确保后续服务工作到位。
原有的人员、业务及各项工作转入渤海财险
潍坊中心支公司。
承保服务：0536-2867799
理赔服务:956017、0536-2867799
办公室：0536-2867799

寻找弃婴父母公告
2020年2月15日在聊城道口铺二中学校

附近捡拾男性弃婴一名，当时用小被子

包裹，大约刚出生几天，有奶瓶奶粉，没

留联系线索。捡拾人去聊城妇幼保健院

做检查，被确诊有歪脖病。现取名马庆

辉。目前已到道口铺派出所报案，请孩

子亲生父母或其他监护人持有效证件

与道口铺派出所联系,电话:0635-

8671110.本人电话:18954451600,即日

起60日内无人认领，孩子将被依法安

置。

公 告
因位于平度市同和办事处同和路42

号青岛农村商业银行股份有限公司平

度支行(以下简称“青农商平度支行”)

原资产已于2016年出售，现青农商平度

支行将于2022年7月25日后开始办理该

供水户头的撤户手续。为防止停水造成

不便，请通过该供水户头用水的用户在

2022年7月25日前，自行到平度市自来

水公司联系设立新供水户头。因逾期未

办理造成的损失及不便请自行承担。

农商行咨询电话：0532—88313209

自来水公司咨询电话：0 5 3 2—

87364079

青岛农村商业银行股份有限公司平度

支行

二○二二年五月二十五日

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

编辑：马纯潇 组版：洛菁

让你感觉有赚头 专逮老人下黑手
一公司打着交钱可补缴养老保险的幌子骗了32人

A10 山东 2022年5月25日 星期三

大众网·海报新闻记者
满倩倩 吕乐

5月25日上午11：00，山东首
个国有数字藏品交易服务平台

“海豹数藏”首发藏品———《大众
日报》创刊号即将发售！《大众日
报》是大众报业集团（大众日报
社）的母报，创刊于1939年1月1
日，至今连续出版83年，从未间
断，是全国连续出版时间最长的
党报。

诞生于八百里沂蒙的《大众
日报》，从创刊之日起就将红色基
因注入血脉。1938年12月，中共中
央山东分局、八路军山东纵队先
后在临沂沂水县王庄村正式成

立。1939年1月1日，山东分局机关
报《大众日报》在这里创刊。创刊
时期，报社印刷车间设在距王庄
东北八里地的云头峪村村民刘茂
菊的婚房里。伴随着漫天风雪和
老式手摇印刷机的咣当声，在
1938年的最后一个夜晚，4000份
《大众日报》创刊号陆续印出。

《大众日报》创刊号，报头四
字横写，居版面上端正中。右报耳
刊登“坚持抗战，克服困难，准备
进攻”的口号；左报耳为本报订阅
办法及本报广告价目。头版中心
包框刊登的是匡亚明起草的发刊
词。头条位置刊发的是匡亚明执
笔的“编辑室文章”《应该警惕的
二十八年的第一天》。创刊号四个

版共发表文章、通讯、消息、广告、
启事33条。

83年来，这张肩负着神圣使
命的党报始终与党同心、与人民
同频、与时代同行，不断书写着自
己的传奇——— 她是中国报业史上
连续出版时间最长的党报；她经
历过世界新闻史上最为悲壮的一
幕，578位报人在战争年代献出生
命；她是输出人才最广的党报，为
其他党报输送人才达上千人之
多，先后参与创办了45家党报。

需要特别说明的是，“海豹数
藏”平台本次发行的《大众日报》
创刊号数字藏品头版为1939年1
月1日发行的原版，二版为大众日
报创刊83周年数字藏品特刊。特

刊通过数字艺术家形式创作，每
一个拥有者都会得到一份独一无
二的数字孤品。此次“海豹数藏”
特意准备了4000份大众日报创刊
号数字藏品，这与1939年1月1日
创刊号发行数量一致。其中500份
用于国内文博馆捐赠，500份将用
于活动使用，其余全部进行公开
发售。另外，“海豹数藏”还贴心地
准备了“创世福利”，将在所有成
功购买《大众日报》创刊号数字藏
品的用户和参与志愿者活动的用
户中选取“幸运儿”，授予终身优
先购权限（臻品除外），限量83个！

只需三步，就能拥有《大众日
报》创刊号数字藏品，快来看购买
攻略！

第一步，去应用市场搜索【海
报新闻】，下载最新版本的海报新
闻App。

第二步，在海报新闻App找
到【海豹数藏】栏目，在首页频道
页面或者下方标有海豹数藏的小
Logo就可以找到啦！

第三步，实名认证。当你打开
【海豹数藏】页面，你就可以看到我
们的首发藏品——— 诞生于1939年1
月1日的《大众日报》创刊号啦！

记者 张国桐

骗子盯上老年人

“你想拥有企业职工养老保
险吗？退休后可领退休金！”2021
年，家住东阿县的刘丽（化名）偶
然间看到了一家人力资源公司
打出这样的宣传语，之后通过咨
询发现，自己50多岁的公公完全
符合办理企业职工养老保险的
条件，刘丽决定给公公办理一份
养老保险。

按照工作人员的说法，这家人
力资源公司有特殊型和普通型企
业职工养老保险，二者相比之下，
特殊型企业职工养老保险在享受
早退休福利的同时，每月能比普通
型多领取1000元退休金。

当然，保险待遇的提高也意
味着所花费的成本相应提高。据
了解，办理特殊型养老保险需交
18 . 8万元，比普通型高出整整5
万元。在深思熟虑之后，刘丽交
了5万元的订金，用于办理特殊
型养老保险。

“当时该公司称，需花费10个
月的时间在外省市找一家老企业
为这位村民办理养老保险，在成功
办理后，剩余的13 .8万元由村民直
接支付给企业即可。可没想到，10
个月之后，该公司以特殊情况为由

向村民索要了剩余的钱款。”聊城
市东阿县公安局刑警大队二中队
民警张力表示，在办理时，该公司
告知刘丽，公司会通过外省企业
办理工资明细和工作证明等，刘
丽可凭这些证明以申请劳动仲
裁的形式要求企业一次性补缴
15年的养老保险。可等了一段时
间后，先后交了18 . 8万元的刘丽
发现，该公司根本无法办理特殊
性养老保险。

警方盯上骗子

实际上，这家人力资源公司
的所作所为早就引起了警方的
注意。

“我们是在日常工作中发现了

这家人力资源公司，当时这家公司
宣称，可以给没有参加过工作的老
年人办理企业职工养老保险，根据
这些情况我们初步判断，这家公司
存在违法犯罪的嫌疑。”张力表示。

民警通过调查发现，这家人
力资源公司于2018年5月15日成
立，运营一段时间后，该公司就
对外宣称，可以给45岁以上60岁
以下的男性，45岁以上55岁以下
的女性，并且满足从未参加过工
作等条件的老年人办理企业职
工养老保险。

不仅如此，在该公司实际控制
人王某凯注册的社交软件中还这
样写道：凭工资明细、工作证明等，
可以申请劳动仲裁的方式一次性
补缴15年养老保险，而且在退休后

可每月领取到退休金。
“根据调查结果，以及我国相

关法律等规定，养老保险应由企业
负责支付，一家人力资源公司显然
无法自行来办理。”张力说，根据刘
丽反映的情况以及前期调查的结
果，涉及该公司违法犯罪的证据逐
渐浮出水面。今年4月，东阿警方对
该人力资源公司采取了行动，并成
功抓获犯罪嫌疑人王某凯。至此，
这家人力资源公司暗地里的勾当
终于真相大白。

涉案资金达400万

原来，在人力资源公司成立
后，通过实际控制人王某凯2年的
运作，2020年该公司对外宣称，可

以为45岁以上60岁以下的老年人
办理企业职工养老保险，并在办理
时收取十几万元的费用。

“犯罪嫌疑人王某凯知道自
己办不了养老保险，但他依旧打
着办理养老保险的旗号来骗取
老年人钱财。”张力称，该公司承
诺的办理外省企业工资明细表、
工作证明等实际上都是虚假的，
因此“一次性补缴15年养老保
险，并且男子60岁退休、女子55
岁退休后，可以领取每月1500元
或2500元的退休金”的说法根本
不可能实现。

通过此种形式，该公司引诱
32位老年人参与办理养老保险，
涉案资金达400余万元。在骗取
老年人资金后，王某凯将大部分
钱款用于开支，这其中包含偿还
名下信用卡、吃喝玩乐、买车、孵
化网络主播、开办两家教育培训
机构并支付员工工资等。值得一
提的是，在案发前，王某凯用“拆
东墙补西墙”的方式向一些受害
人退还了部分钱款。

“根据犯罪嫌疑人王某凯的
供述，其实施诈骗的目的就是因
为手头拮据，并且为了满足自己
的日常开支等。目前，犯罪嫌疑
人王某凯已被依法采取刑事强
制措施，案件正在进一步侦办
中。”张力说。

“海豹数藏”创世首发4000份《大众日报》创刊号
5月25日11：00正式开售，公众可下载海报新闻客户端进行预约、抢购

前段时间，一家声称能
为老年人办理企业职工养老
保险的人力资源公司在聊城
市东阿县“火”了。该公司声
称，在缴纳十几万元后，办理
者能通过劳动仲裁的方式，
一次性补缴15年养老保险，
退休后每月可领取到退休
金。然而，骗局终究是骗局。
在32位老年人办理后，不仅
企业职工养老保险没有办
成，十几万元也打了水漂。聊
城东阿警方已将犯罪嫌疑人
成功抓获。 犯罪嫌疑人王某凯（中）被警方抓获。 警方供图

	A10-PDF 版面